
Výzva a zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 09/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
PhDr. Robinem Bohnischem, Vás v souladu s ustanovením § 6 § 27 a § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

č. 09/2018 „Odvoz dříví - pila Solnice “

I. Předmět zakázky, popis plnění:

Předmětem zakázky jsou služby spočívající v dopravě dříví z místa nakládky na území KRNAP a jeho OP 
do Rychnova nad Kněžnou- pila ALFA Plywood, a.s., Kvasinská 297, Solnice, 517 01, a to vše dle aktuálních potřeb 
zadavatele. Vzhledem k povaze zakázky připustila Správa Krkonošského národního parku plnění zakázky po 
částech. U části LHC Vrchlabí se bude jednat o průměrnou vzdálenost 90 km, u LHC Horní Maršov 77 km. Maximální 
naložení je 35 m3 na auto včetně vleku (toto naložení odpovídá maximální hmotnosti dle příslušné vyhlášky). 
Nakládací místa budou vždy na celém území daného LHC včetně dosběru.
Jedná se o tyto části:

1) LHC Vrchlabí předpokládané množství 1 500 m3 dříví, hodnota rámcové smlouvy 300 000,-Kč bez DPH
2) LHC Horní Maršov předpokládané množství 1 500 m3 dříví, hodnota rámcové smlouvy 270 000,-Kč bez DPH 

Účastník je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky, na jednu část veřejné zakázky nebo na 
některé části veřejné zakázky dle vlastního uvážení.
Účastník je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených s touto účastí. 
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci veřejné zakázky 
v daném místě a čase.

Doba a místo plnění zakázky
Doba plnění po podpisu smlouvy, nejpozději od 1. 3. 2018 do 31. 12. 2018.

Předpokládaná hodnota zakázky:
570.000,- Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota na LHC Vrchlabí za 1m3 činí max. 200,-Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota na LHC Horní Maršov za 1 m3 činí max. 180,- Kč bez DPH
Pokud účastník nabídne vyšší cenu za jeden 1 m3 než je předpokládaná hodnota zadavatele, je povinen tuto cenu 
odůvodnit. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníky s vyšší cenou.

Ostatní informace:
Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby (§ 27 zákona).
Účastníci budou nejpozději do 30 dnů od uvedeného data vyrozuměni o výsledku výběrového řízení.

Zadávací dokumentace v listinné formě je přílohou této výzvy.
Nabídka může být podána pouze v českém jazyce.



II. Požadavky na doručení nabídky uchazeče

Účastník je povinen doručit nabídku do 18. 1. 2018 do 11.00 hod. Nabídku lze doručit osobně nebo poštou do sídla 
zadavatele s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - Odvoz dříví - pila 
Solnice" a údaji identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být 
označena obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje, 
aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).

Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce, jednotlivé listy řazeny v pořadí uvedeném 
v zadávací dokumentaci a očíslovány vzestupnou řadou.

III. Otevírání obálek s doručenými nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 18.1.2018 v 11.05 hod.

IV. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2) Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Čestné prohlášení je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu 
zakázky, tj. silniční motorová doprava - koncesní živnost

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené v prosté kopii.
V případě, že účastník prokazuje odbornou způsobilost prostřednictvím jiné osoby, je povinen předložit mandátní či
jinou smlouvu s touto osobou.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:
a) v případě, že účastník v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení poskytl zadavateli 

obdobné služby, účastník předloží seznam služeb, jehož přílohou bude osvědčení o bezchybném provedení 
služby, vydaný zadavatelem,

nebo
v případě, že účastník v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení poskytl obdobné 
služby jiné právnické či fyzické osobě, účastník předloží seznam služeb, jehož přílohou je osvědčení 
o bezchybném provedení služby, vydaný buď účastníkem nebo právnickou či fyzickou osobou s tím, že 
osvědčení bude obsahovat popis služby, její cenu a prohlášení o jejím bezchybném provedení,

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje poskytnutí minimálně 2 obdobných služeb za sledované období, 
o finančním objemu min. 500 000,-Kč bez DPH.

b) Seznam veškerého technického zařízení, které má účastník k dispozici (pouze typy a počet). Účastník je 
povinen předložit doklady alespoň k jednomu nákladnímu vozidlu s pohonem přední nápravy. Technické 
zařízení musí kapacitně odpovídat rozsahu plnění, na které je podávána účastníkem nabídka. Pokud je



rozsah plnění nepoměrně větší než kapacita technického zařízení, je účastník povinen doložit, jakým 
způsobem bude zakázku v části převyšující kapacitu technického zařízení, plnit, tzn., že uvede 
poddodavatele, kteří plnění, sjednané nad rámec technických kapacitních možností účastníka, zajistí. 
Součástí seznamu technického zařízení účastníka nebo poddodavatele musí být kopie technického průkazu, 
osvědčení nebo osvědčení o přípojném stroji zařízení, resp. jiný doklad prokazující technické parametry 
zařízení, jejichž prostřednictvím bude účastník zakázku plnit. Z předložených dokladů musí být patrné, že s 
nimi uchazeč nebo jeho poddodavatel je oprávněn disponovat.

Zadavatel požaduje předložení min. jednoho nákladního vozidla.

6) Smlouva o dílo, včetně přílohy
Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění přílohy č. 3 zadávací dokumentace s doplněnými údaji, tj. údaji 
o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením zadavatelem 
požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, upravovat a 
doplňovat mimo požadovaných údajů. Na každou část zakázky podává účastník samostatný návrh smlouvy.

V. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny ve smlouvě o dílo. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy včetně jejích příloh.

VI. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 m3
dříví na dané části zakázky.

VII. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Účastník je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné 
informace musí být doručena zadavateli nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Žádosti je možno doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz Ze žádosti musí být 
zřejmé, kdo ji podává.

Vlil. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

IX. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách.

Kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, dveře č. 313, paní Radka Braunové, 
rbraunova@krnap.cz, tel.: 499 456 337



Upozornění

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně měnily zadávací 
podmínky.

Příloha: 1) Krycí list
2) Čestné prohlášení
3) Smlouva o dílo

Ve Vrchlabí 3. 1.2018


		2018-01-04T12:27:08+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




